

# KENDRIYA VIDYALAYA ADILABAD

TEL NO. 08732-297010

## WALK IN INTERVIEW FOR THE POSTS OF TGT (SOCIAL SCIENCE) ON CONTRACTUAL BASIS

Qualified candidates, for creating the panel of contractual staff, for the academic year 2023-24 in respect to the post of, TGT (Social Science) are requested to visit our Website- <https://adilabad.kvs.ac.in> for more details (Details of qualification, salary and terms of appointment). Candidates with required qualifications can directly attend interviews on 11.12.2023 from 10:00 AM onwards.

केन्द्रीय विद्यालय आदिलाबाद में संविदा आधार पर शैक्षिक वर्ष 2023-24 के लिए पैनल बनाने हेतु प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (सामाजिक विज्ञान) पद के लिए साक्षात्कार दिनांक 11.12.2023 को आयोजित किया जा रहा है। योग्य अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट : <https://adilabad.kvs.ac.in> से योग्यता, वेतन तथा नियुक्ति की शर्तों की जानकारी प्राप्त कर सकते हैं। आवश्यक योग्यता वाले उम्मीदवार 11.12.2023 को सुबह 10:00 बजे से विद्यालया में पहुँचकर साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं।



प्रभारी प्राचार्य

केन्द्रीय विद्यालय आदिलाबाद